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UHVY ry   Lausunto HE 147/2020 

  

Pyydettynä lausuntona toteamme seuraavaa:  

  

Ulkoministeriön henkilöstöjärjestö UHVY ry pitää esillä olevaa ehdotusta HE 147/2020 sekä 

sisällöllisesti että tavoitteiltaan kannatettavana.  Ehdotus poistaa nykyisen kaksitahoisen 

korvauskäytännön ja näin ollen selkiyttää huomattavasti sekä korvausperusteita että niiden 

käsittelyä.  UHVY pitää hyvänä, että järjestelmä kattaa jatkossa myös edustustoihin määrätyt 

harjoittelijat. 

  

Sen sijaan toteamme, että koko ulkoasiainhallinnon lähetettyjen virkamiesten 

ulkomaanedustuksen korvausjärjestelmä tarvitsee kokonaisvaltaisen remontin ja laajan 

uudistuksen kaikilta osiltaan.   

  

Nyt esillä olevan ehdotuksen kaltaiset muutokset, vaikkakin useimmiten kannatettavia, ovat 

pelkästään pintapuolista parsimista, eivätkä puutu järjestelmän todellisiin ongelmiin ja 

kipukohtiin. 

UHVY on lähtenyt siitä, että kaikki UE-korvauslajit tulisi käydä läpi. Suuria puutteita on mm. 

perheiden asemassa ja olosuhdehaittojen täysimääräisessä korvaamisessa. Puolisoiden 

asema on saatava erikseen kokonaistarkasteluun. On huomattava, että virkamiesten 

palvellessa suurlähetystöissä heidän mukana seuraavat puolisonsa menettävät tältä ajalta 

sekä työtulonsa, työuransa että suurimman osan työeläkekertymästään. 

  

UE-korvausten keskeisimmän tavoitteen tulee olla taata edustustoissa palvelemisen 

taloudellinen mielekkyys ja uudistaa nykyistä järjestelmää niin, että se palkitsee ja edistää 

virkamiesten siirtohalukkuutta ulkoministeriön ja suurlähetystöjen välillä. Toimiva 

ulkomaanedustus on Suomen ja Suomen ulkopolitiikan kokonaisedun mukaista.  Vain 

motivoituneet, työssään viihtyvät diplomaatit ja hallintovirkamiehet yksin tai perheineen 

takaavat suurlähetystöverkoston lisäarvon suomalaiselle yhteiskunnalle. 

  

UHVY tulee mielellään esittelemään tarkemmin Hallintovaliokunnalle tekemiään ehdotuksia 

UE-korvausjärjestelmän uudistamiseksi. 

  

Helsingissä 19.10.2020 
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